
 

Cieszyn, dnia 10.05.2024 r. 

 
 
 

KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 
43-400 Cieszyn ul. Chemików 16 

 

PT.2370.3.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp zawiadamiam, że 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na budowę Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą wraz z uzbrojeniem  

i zagospodarowaniem terenu w Cieszynie ul. Motokrosowa – wykończenie, zagospodarowanie, 

wyposażenie - Etap 16 , Zamawiający wybrał firmę INSTAL Cymorek Sp. z o. o., 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce odpowiednio za cenę 901.469,03 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej SWZ. 

W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru oferty były: 

- cena oferty – 90 pkt 

- okres gwarancji – 10 pkt 

 

W terminie składania ofert (29.04.2024 r.) wpłynęły dwie oferty.  

 

Oferta firmy INSTAL Cymorek Sp. z o.o. spełnia wszystkie wymagania określone przez 

Zamawiającego oraz uzyskała maksymalną ilość punktów zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty w zł 

brutto / Ilość 

przyznanych pkt 
(maks. 90 pkt) 

Okres gwarancji / 

Ilość przyznanych 

pkt (maks. 10 pkt) 

Łączna 

ilość 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

INSTAL Cymorek Sp. z o.o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 
Kiczyce, REGON: 072182002 

901.469,03 / 90,00 60 /10,00 100,00 

2. 
BEN-BUD Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 68; 44-240 Żory 
1.005.603,60 / 80,68 60 /10,00 80,68 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanowił o jej wyborze. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 

po 15.05.2024 r. 
podpisał: 

z up. 

KOMENDANTA POWIATOWY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 

/-/ 

st. bryg. mgr inż. Ryszard Kukuczka 

Zastępca Komendanta  

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

 w Cieszynie 


